
Přehled sortimentu

Pečovatelství



Pečovatelská lůžka, asistenční systémy Matrace Stolky, jídelní 
desky

Křesla, židle, stoly, nábytek 

Sentida 1 Sentida  sc, xl Variana
Air2Care 8

(aktivní)
Air2Care 10

(aktivní)
MediMatt 30

(pasivní) Combinea Sella Blues Comfort

Sentida 3 Movita AM SafeSense
Air2Care 6

(aktivní)
CliniCare 100HF 

(hybridní)
PrimaCare 10

(pasivní) Combinea plus Softlin Plus Impuls

Sentida 4 Movita Casa SafeSense 3
Air2Care 5

(aktivní)
ViskoMatt 50

(pasivní)
EffectaCare 20

(pasivní) vt3-t Softlin Komfort Medlin

Sentida 5,  
le, xl, xxl Carisma 300xxl Air2Care 4

ViskoMatt 30
(pasivní)

EffectaCare 10
(pasivní) vitalia 3 Gavota Forlin

Sentida 6,  
le, xs, s, d, xl Latera® Thema

Air2Care 20
(aktivní)

ViskoMatt 10
(pasivní) Solido 3 Blues

2 LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství

Přehled sortimentu



Pečovatelská lůžka, asistenční systémy Matrace Stolky, jídelní 
desky

Křesla, židle, stoly, nábytek 

Sentida 1 Sentida  sc, xl Variana
Air2Care 8

(aktivní)
Air2Care 10

(aktivní)
MediMatt 30

(pasivní) Combinea Sella Blues Comfort

Sentida 3 Movita AM SafeSense
Air2Care 6

(aktivní)
CliniCare 100HF 

(hybridní)
PrimaCare 10

(pasivní) Combinea plus Softlin Plus Impuls

Sentida 4 Movita Casa SafeSense 3
Air2Care 5

(aktivní)
ViskoMatt 50

(pasivní)
EffectaCare 20

(pasivní) vt3-t Softlin Komfort Medlin

Sentida 5,  
le, xl, xxl Carisma 300xxl Air2Care 4

ViskoMatt 30
(pasivní)

EffectaCare 10
(pasivní) vitalia 3 Gavota Forlin

Sentida 6,  
le, xs, s, d, xl Latera® Thema

Air2Care 20
(aktivní)

ViskoMatt 10
(pasivní) Solido 3 Blues

3LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství



Sentida
S ošetřovatelskými lůžky řady Sentida se daří plnit požadavky současné ošetřovatelské péče. Nejvyšší 
bezpečnostní standardy v kombinaci s útulným designem nabízejí celé portfolio lůžek Sentida.

Inovativní řešení, jako je jedinečná strategie 3 stop a patentovaný koncept postranic SafeFree®, mohou 
snížit počet pádů a jejich následků a stanovit standardy v oblasti bezpečnosti, mobility, výškové 
nastavitelnosti a domácího prostředí. 

N
ÍZ

K
Á

 P
E

Č
O

VA
TE

LS
K

Á
 L

Ů
Ž

K
A

 

4 LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství



— Nízká výška ložné plochy až 23 cm (Sentida sc) – účinná prevence pádů

— 3 × stop strategy – inteligentní mobilizace

— Variabilita nastavení postranic Safe Free® a Safe Free Flex®

— Monitorování hmotnosti klienta přímo na lůžku (Sentida 7i)

VYSOKÁ ÚROVEŇ BEZPEČÍ, ZVÝŠENÍ SAMOSTATNOSTI

Sentida 1
Základní model

Sentida 3
Pojízdné

Sentida 4
Flexibilní

Sentida 5
Designové

Sentida 6
Extra mobilní

Sentida 7i
Inteligentní

Sentida sc 
Mnohotvárné

Dostupné

také 

v demontovatelné

verzi

DVOJITÁ AUTOREGRESE – SNIŽOVÁNÍ RIZIKA VZNIKU 
DEKUBITŮ, ELIMINACE NÁSLEDNÉ PÉČE

5 cm 12 cm

5LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství



Movita
EFEKTIVNÍ ŘEŠENÍ

Sociální péče podléhá rozsáhlým vlivům a trendům, jako je například zvyšující se podíl osob vyžadujících 
stálou péči a pacientů s demencí. Pro provozovatele a ošetřovatelský personál domovů pro seniory to 
představuje stále větší kvalitativní a ekonomickou výzvu. 

Právě pečovatelská lůžka Movita jsou řešením pro zařízení, která jsou omezena rozpočtem, a přesto mají 
vysoké nároky na komfort a kvalitu.

N
ÍZ

K
Á

 P
E

Č
O

VA
TE

LS
K

Á
 L

Ů
Ž

K
A

 

6 LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství



ZJEDNODUŠENÍ RUTINNÍ OŠETŘOVATELSKÉ ČINNOSTI 

ÚČINNÁ PREVENCE PÁDŮ, ZVÝŠENÍ SAMOSTATNOSTI

— Vynikající poměr cena/výkon

— Dvojitá autoregrese napomáhá prevenci vzniku dekubitů

— Integrované prodloužení lůžka

— Minimální požadavky na příslušenství

6 cm 11 cm

Akční model

Movita Casa
Designové

Movita AM
Akční model

7LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství



Carisma
KOMFORTNÍ MODEL

Místnost s lůžkem je často posledním obývacím pokojem pro osobu vyžadující péči. V této fázi má 
pečovatelské lůžko zásadní význam pro pohodlí a důstojný život klienta. Komfort a funkce lůžka hrají 
nezastupitelnou roli. Pokud jde o mobilitu, vítězí CARISMA hlavně díky řadě praktických výhod. Dělené 
postranice poskytují oporu při mobilizaci jak na lůžku, tak mimo něj. Díky odolnému zdvihovému 
mechanismu CARISMA 300-xxl poskytuje komfortní a bezpečnou péči klientům s tělesnou hmotností až 
270 kg, a tak společně se 120 cm širokou ložnou plochou zajistí dostatek prostoru a pocit pohodlí.

N
ÍZ

K
Á

 P
E

Č
O

VA
TE

LS
K

Á
 L

Ů
Ž

K
A

 
 D

E
M

O
N

TO
VA

TE
LN

É
 P

E
Č

O
VA

TE
LS

K
É

 L
Ů

Ž
K

O

— Individuální nastavení výšky  
36–80 cm

— Snazší mobilizace klienta 
pomocí postranic

— Maximální hmotnost klienta 
270 kg

— Šíře ložné plochy 120 cm

— Snadná demontáž bez použití 
nářadí

— Flexibilní čištění 

— Maximální hmotnost klienta 
200 kg

Variana
DEMONTOVATELNÉ A OMYVATELNÉ PEČOVATELSKÉ LŮŽKO

Variana, elektricky polohovatelné lůžko, vychází vstříc náročným požadavkům pečovatelů a jejich klientů. 
Díky nadstandardním vlastnostem, sofistikovaným funkcím a příznivé ceně nachází uplatnění nejen 
v domovech pro seniory, ale i v domácím prostředí. Lůžko lze v několika krocích snadno a bez použití nářadí 
rozložit a poté zcela bez problémů přesunout. Pečovatelské lůžko Variana je vybaveno dvěma omyvatelnými 
sadami, „Standard“ a „Premium“, které umožňují rychlé čištění v pravidelných omývacích cyklech.

8 LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství



— Laterální náklon:

— může pomoci při prevenci a léčbě 
respiračních onemocnění a jejich 
komplikací

— spolehlivá prevence pádů

— stabilita a bezpečnost

Latera Thema
ELEKTRICKÉ LŮŽKO S LATERÁLNÍM NÁKLONEM

Unikátní lůžko Latera Thema disponuje LN ± 15 stupňů, který umožňuje přetáčení pacienta na bok 
s vynaložením minimální fyzické námahy za přítomnosti pouze jedné ošetřující osoby. Polohování 
pro předcházení dekubitům, stlaní lůžka, usnadnění hygieny a péče o pokožku pacienta či výměna 
inkontinenčních podložek jsou díky laterálnímu náklonu velmi usnadněny. LN je rovněž účinným 
prostředkem při komplikacích s respiračním onemocněním.

M
U

LT
IF

U
N

K
Č

N
Í P

E
Č

O
VA

TE
LS

K
Á

 L
Ů

Ž
K

A
 

Latera Thema
Laterální náklon

9LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství



SafeSense®

Klienti odkázaní na pečovatelské lůžko jsou vystaveni mnoha rizikům. Vedle rizik spojených s jejich 
aktuálním stavem jim hrozí také pád z lůžka nebo vznik proleženin, způsobených lokálním působením 
tlaku na tkáně. Ošetřovatelský personál je přitom vystaven stále většímu stresu vyvolanému náročností 
jeho práce. Inteligentní technologie mohou napomáhat k řešení těchto problémů, proto vyzkoušejte naše 
asistenční systémy SafeSense či SafeSense 3.

S
A

FE
S

E
N

S
E

®

SafeSense® Sensor opuštění lůžka
Digitání platforma 

SafeSense 3
Světlo Světlo  &  alarm

Automatické osvětlení pod lůžkem

Signalizace opuštění lůžka

SafeSense® CareMonitor aplikace

Sledování pohybu – monitoring

Opuštění lůžka – monitoring

Přehled obsazení lůžek

NOVINKA

SafeSense – kompatibilnost s lůžky: Sentida (vyjma: 5xxl, 6d, 6s, 6xs), Movita, Variana.

SafeSense 3 – kompatibilnost s lůžky Sentida (vyjma: 5xxl, 6d, 6s, 6xs).

Systém může být také používán jako samostatné řešení.

10 LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství



SafeSense®

Pasivní systém
Matrace CliniCare® 100 HF umožňuje optimální 
rozložení tlaku i v pasivním režimu.

Aktivní systém
Pokud stav pacienta vyžaduje aktivní 
terapii, matrace je vybavena kompresorem, 
umožňujícím alternující terapii pomocí 
střídavého nafukování a vyfukování systému 
2 cel k optimální distribuci tlaku a prevenci 
dekubitů.

Hybridní matrace

CLINICARE® 100 HF
Hybridní matrace je kombinací aktivního (vzduchového) systému a pasivní (pěnové) matrace, přináší tak 
pro oblast pečovatelství mnoho benefitů.

H
Y

B
R

ID
N

Í M
AT

R
A

C
E

11LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství



Pasivní matrace

PA
S

IV
N

Í M
AT

R
A

C
E

ViskoMatt 50 
Vynikající odlehčení tlaku. Vysoce 
elastická a odolná matrace s horní 
antimikrobiální viskoelastickou pěnou 
a spodní vrstvou ze studené pěny.

ViskoMatt 10
Základní model pro prevenci dekubitů 
s dobrou redistribucí tlaku. Viskoelastická 
horní část a polyetherová nosná vrstva.

ViskoMatt 30
Velmi dobré rozložení tlaku. Vysoce 
elastická a odolná matrace s horní 
antimikrobiální viskoelastickou pěnou 
a spodní vrstvou ze studené pěny.

Řada pasivních matrací LINET® je navržena tak, aby optimalizovala rozložení tlaku podle polohy a pohybů 
pacienta. 

190 kgsvařované švy

165 kgsvařované švy

150 kgsvařované švy

150 kgšité švy

MediMatt 30
Dvouvrstvá matrace s vysoce elastickou 
pěnou pro vysoký komfort. Horní vrstva 
je tvořena polyetherovou studenou 
pěnou a spodní, podpůrná část 
standardní polyetherovou pěnou.

12 LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství



PA
S

IV
N

Í M
AT

R
A

C
E

200 kgšité švy

150 kgšité švy

110 kg oboustrannášité švy

EffectaCare 20
Monobloková pěnová matrace. Jádro 
má příčnou profilaci v sakrální oblasti. 
Spodní prořezání matrace usnadňuje její 
polohování.

Evakuační potah PRO
Nejlepší řízení rizik: Jednoduchá a rychlá 
evakuace v kombinaci s nejvyššími 
hygienickými standardy. Široké 
přezky pro optimální nastavení pásu, 
2 optimálně umístěné popruhy pro fixaci 
pacienta.

PrimaCare 10
Jednovrstvá matrace s příčným 
a podélným profilováním v horní 
části. Plně prořezaná pro ještě lepší 
konturování.

EffectaCare 10
Monobloková pěnová matrace s vlnovou 
profilací na obou stranách, díky čemuž 
lze pěnu obrátit uvnitř potahu.

13LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství



A
K

TI
V

N
Í S

Y
S

TÉ
M

Y

Aktivní systémy
Aktivní matrace Air2Care s alternujícím systémem 2 cel poskytuje efektivní podporu prevence dekubitů.* 
Pracuje na principu alternace střídání tlaku ve 2 sousedících celách a tím nabízí zmírnění rizikového zatížení. 
Výběr různých cyklů alternace umožňuje personálu zvolit správnou rovnováhu mezi efektivní prevencí 
proleženin a komfortem ležícího klienta. Matrace Air2Care 5,6,8 se snadno obsluhují a nabízejí funkci Easy 
Smart pro automatické nastavení tlaku.

Lokalizované  
odstranění tlaku
Samouzavírací ventily, kterými je vybavena každá 
cela, umožňují individuální odstranění tlaku, 
například v rizikových zónách nebo v místech 
s existujícími dekubity. 

POZNÁMKA: Vždy je potřeba provést kontrolu 
a ověřit, zda se matrace kvůli vypuštění některé z cel 
nedeformuje.

Alternace:  
Střídání tlaku
Alternující systém se 2 celami

Díky aktivnímu systému se dvěma celami je možné 
střídat tlak v sousedních celách. V jedné cele se tlak 
sníží, a tím se minimalizuje tlakové zatížení, vedlejší 
cela je nafouknutá a poskytuje oporu. Ve zvoleném 
cyklu se pak tento proces průběžně opakuje.

2 cely

Možnost nastavení 
délky cyklu 
10/15/20/25 minut

Nastavení čtyř různě dlouhých cyklů alternace 
umožňuje zvolit nejlepší variantu vhodnou 
a odpovídající zdravotnímu stavu klienta nebo 
jeho potřebám a aktuální situaci, například během 
spánku či odpočinku.

10 min

15 min

20 min

25 min

4 cykly

Alternující systém 
se 2 celami

14 * V rámci celkového programu péče



A
K

TI
V

N
Í S

Y
S

TÉ
M

YAir2Care 8
Alternující matrace je vhodná pro 
klienty s vyšší váhou, hodnota 
bezpečného zatížení matrace je 
až 250 kg.

Air2Care 6
Aktivní matrace je k dispozici 
v různých rozměrech pro použití 
v širokém spektru sociálních 
služeb.

Air2Care 5
Alternující vrstva určená pro 
použití v kombinaci s vysoce 
kvalitní pasivní matrací.

Air2Care 4
Aktivní polštář podporuje účinnou 
ochranu proti dekubitům i při 
vysazování klientů do křesla.

Air2Care 10
2celová alternující matrace 
s analogovým kompresorem 
podporuje prevenci dekubitů 
u rizikových klientů.

Air2Care 20
2celový alternující systém 
s digitálním kompresorem 
poskytuje podporu pro prevenci 
dekubitů až při středním riziku 
jejich vzniku. 

SWL 140 kg

Rozměry 86 × 200 cm

Módy Alternující, maximální, statický

Délka cyklu 10, 15, 20, 25 min.

Cely Samouzavírací ventily

Horní část 
potahu

PU povlak, prodyšný, 
obousměrně elastický

Spodní část 
potahu

PVC Nylon

SWL 160 kg

Rozměry

86 cm × 200 cm,  
90 cm × 200 cm,  
86 cm × 210cm,  
90 cm × 210 cm

Módy Alternující, maximální, statický

Délka cyklu 10, 15, 20, 25 min.

Cely
Konstrukce s individuálními 
celami, samouzavírací ventily

Horní část 
potahu

PU povlak, prodyšný, 
obousměrně elastický

Spodní část 
potahu

PVC Nylon

SWL 180 kg / 250 kg

Rozměry
86 cm × 200 cm, 
100 × 200 cm

Módy Alternující, maximální, statický

Délka cyklu 10, 15, 20, 25 min.

Cely
Konstrukce s individuálními 
celami, samouzavírací ventily

Horní část 
potahu

PU povlak, prodyšný, 
obousměrně elastický

Spodní 
část potahu

PVC Nylon

15LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství



vt 3-t
Model vt 3-t přesvědčí osvědčenými detaily. 
Robustní ocelové rámy, vysoce kvalitní ABS hrany 
všech součástí stolku a zaoblená horní část 
dodávají nočnímu stolku nezaměnitelný charakter. 
Jídelní desku lze používat z obou stran.

COMBINEA / COMBINEA 
PLUS
Modulární řada Combinea nabízí až 8 různých 
sestav stolků, 5. kolečko u dolní zásuvky zajišťuje 
stabilitu a chrání stolek proti překlopení.

Stolky
Stolky v blízkosti lůžek sehrávají důležitou roli v mobilizaci klienta a ovlivňují kvalitu jeho pobytu v zařízení. 
Stolky a jídelní desky navrhujeme s ohledem na maximální praktičnost, bezpečí a podporu samostatnosti 
klienta u řady úkonů.

S
TO

LK
Y

 A
 J

ÍD
E

LN
Í D

E
S

K
Y

16 LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství



Stolky

VITALIA 3
Stolek Vitalia 3 zaujme dekorativními detaily, jako je zaoblená 
horní deska či ergonomicky tvarované hliníkové rukojeti. Páté 
kolečko stolku navíc zajišťuje dodatečnou stabilitu a odolnost 
proti naklonění. Jídelní desku lze použít z obou stran.

VIVO 2-T 
Vivo 2-t má 2 zásuvky, výsuvnou přihrádku a niku, nabízí tak 
dostatek úložného prostoru. Jídelní desku lze používat z obou 
stran.

SOLIDO 3
Jídelní stolek lze použít z obou stran lůžka nebo křesla, a to 
v horizontální poloze při jídle či náklonu ke čtení a psaní. Výškové 
nastavení desky bez nutnosti použití madla.

STOLEK S JÍDELNÍ DESKOU
Laminová úprava zaručuje snadné čištění a dlouhou 
životnost produktu. Součástí stolku jsou 3 držáky 
na lahve, zabudované ve skříňce. Stolek lze dodat 
s či bez jídelní desky, jejíž výškový zdvih je plynulý. 

SNADNÉ ČIŠTĚNÍ

KOMFORTNÍ PŘÍSTUP K OSOBNÍM VĚCEM

17LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství



Sedací nábytek

GAVOTA
Křeslo GAVOTA je vynikajícím druhem sedacího nábytku, který 
usnadňuje život osobám se sníženou pohyblivostí. Bylo speciálně 
vyvinuto pro použití v domovech důchodců, v domovech 
s pečovatelskou službou nebo v denních stacionářích. Je skvělým 
pomocníkem při paliativní péči.

— Pevné křeslo
— Mobilní křeslo s průměrem koleček 75, 125 a 300 mm
— Mobilní křeslo s elektrickým motorem
— Křeslo s pevnou i výškově nastavitelnou područkou
— Křeslo Plus určené vyšším osobám

SELLA
Multifunkční křeslo Sella svou kombinací potřebných funkcí, 
ergonomicky vhodně zvolených proporcí a přívětivým designem 
přináší řadu výhod a ulehčení jak pro imobilní osobu, tak i pro 
obsluhující personál. Unikátní patentovaná kombinace funkcí 
umožňuje mobilizaci imobilní osoby zcela bez fyzické námahy. 
Díky hydraulickému zdvihu a naklopení celého křesla včetně 
sedáku a nastavení područek pro vzepření rukou je vystupování 
klienta z křesla opravdu velmi jednoduché.

SOFTLIN KOMFORT
Křeslo Softlin Komfort představuje optimální řešení sedacího 
nábytku pro osoby se sníženou pohyblivostí. Je určeno 
jak pro domácí péči, tak i do domovů pro seniory a domů 
s pečovatelskou službou. Díky široké modularitě je možné najít 
takovou variantu křesla Softlin Komfort, která nejvíce vyhoví Vašim 
konkrétním potřebám. Navíc můžete vybírat z velkého množství 
příslušenství.

— Pevné křeslo

— Pevné křeslo s polohovatelným opěradlem

— Pevné křeslo s polohovatelným opěradlem a lýtkovou 
podpěrou

— Mobilní křeslo se 4 dvojitými kolečky s brzdou, centrálním 
kolečkem pro snadnou jízdu a výklopným dílem pro podpěru 
chodidel

S
E

D
A

C
Í N

Á
B

Y
TE

K

18 LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství



SOFTLIN PLUS
Židle Softlin představuje velice pohodlné řešení sedacího nábytku pro osoby se sníženou pohyblivostí. 
Robustní dřevěná konstrukce zajistí zvýšenou pevnost a stabilitu, tvarované opěradlo lze dodat ve třech 
různých výškách, zvýšený sedák a područky (nastavitelné do dvou různých poloh) umožňují snadnější 
sedání a vstávání. Softlin lze dodat také ve variantě dvojžidle a lze ho vybavit celou řadou příslušenství.

IMPULS
Židle IMPULS kombinuje štíhlé dřevěné linie s originálními chromovými detaily. Díky svému přizpůsobivému 
vzhledu a velké paletě odstínů má univerzální využití. Židli IMPULS si navíc můžete vybrat ve variantě 
dvojžidle, trojžidle, s odnímatelným potahem a s chromovými prvky.

SNÍŽENÍ FYZICKÉ NÁMAHY OŠETŘOVATELSKÉHO 
PERSONÁLU

SAMOSTATNOST A NEZÁVISLOST KLIENTA

19LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství



Sedací nábytek

BLUES COMFORT
Pohodlné křeslo pomáhá lidem sdílet vzájemnou blízkost a být se starším nebo nemocným člověkem 
přes noc u jeho lůžka. Jednoduchý mechanismus kovové konstrukce zaručuje vysokou stabilitu v případě 
rozložení. Křeslo umožňuje tři relaxační polohy – polohu vsedě, polohu relaxační, s vytaženou podnožkou, 
a polohu pro spaní. Kolečka na spodní části křesla jsou vpředu otočná o průměru 75 mm s brzdou. Vzadu 
jsou pevná kola o průměru 40 mm.

S
E

D
A

C
Í N

Á
B

Y
TE

K BLUES
Jednomístné elegantní rozkládací křeslo pevné 
konstrukce s kvalitním čalouněním a atraktivním 
designem slouží nejen k pohodlnému sezení, ale 
také jako přistýlka v zařízeních, jako jsou domovy 
seniorů, domovy s pečovatelskou službou, hospice, 
stacionáře.

Jednoduchý mechanismus kovové konstrukce 
zajistí stabilitu při ležení. Po rozložení lze hlavovou 
část nastavit do dvou poloh.

Kolečka v zadní části usnadní manipulaci s křeslem.

20 LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství



Nábytek

MEDLIN
Nábytek Medlin a Medlin Plus je 
určen pro sesterny, vyšetřovny, 
inspekční pokoje či laboratoře. 
Vývoj a konstrukce modulárního 
systému Medlin jsou podřízeny 
požadavkům personálu, což se 
odráží v použitých materiálech, 
konstrukčních prvcích i v řešení 
úložných prostor.

N
Á

B
Y

TE
K

FORLIN 
Nábytek Forlin se vyznačuje vysokou variabilitou, nabízí řadu různých 
sestav a kombinací dle potřeb a prostorových dispozic. 

21LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství



Produktové školení
Naučte se 100% využívat moderní 
technologie
— Detailní zaškolení zdravotnického personálu 

zkušeným klinickým koučem LINET přímo 
na Vašem pracovišti ve skupině max. 10 osob

— Základní principy ergonomicky správné péče, 
nácvik polohování

— Využití klinických poloh lůžka při prevenci 
dekubitů

Workshop Moving & 
Handling
Práce sestry nemusí bolet
— Efektivní využití funkcí polohovatelného lůžka 

pro ergonomickou manipulaci s pacientem

— Prevence zranění a úrazů zdravotnických 
pracovníků, odlehčení nejvíce namáhavých partií

— Praktický nácvik každodenních činností – 
polohování, stlaní lůžka, převlékání a hygiena 
pacienta

LINET® Akademie
Získejte praktické dovednosti a klinické informace. Naučte se změnit rutinní praktiky a používat moderní 
technologie. Natrénujte správnou manipulaci s klienty. Osvojte si základní postupy správné ergonomické 
péče. Pečujte o vlastní zdraví s podporou elektricky polohovatelných lůžek.

LI
N

E
T®

 A
K

A
D

E
M

IE

22 LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství



LINET® Akademie

— Komplexní řešení od jednoho dodavatele

— Prodloužení životnosti produktů a maximální bezpečí pro 
pacienty

— Kontrola nad financemi

— Rozsah služeb dle vašich potřeb

— Originální náhradní díly za výhodnou cenu

— Servis nejvyšší kvality od zkušených techniků

Servis LINET® 

S
E

R
V

IS
 L

IN
E

T®Vyberte si z řady možností
Naše servisní smlouvy nabízejí různé stupně pravidelné údržby a kvalitního servisu podle potřeb Vašeho 
zařízení. Ručíme za 100% ochranu Vašich lůžek a matrací.

Typ smlouvy
Preventivní 
prohlídka

Opravy
Náhradní 

díly

 3hvězdičková smlouva – PREVENCE

Tato smlouva garantuje nezbytné minimum pro bezpečnost  
a dobrý stav výrobku. Zahrnuje pravidelnou preventivní údržbu 
a kontrolu – vizuální, funkční a elektrickou s doporučením 
výměny opotřebovaných dílů. 



 4hvězdičková smlouva – POKROČILÁ

4hvězdičková smlouva garantuje pravidelnou preventivní 
údržbu, kontrolu a opravy zjištěných závad našimi techniky.

 

 5hvězdičková smlouva – PLNÝ SERVIS

Tato smlouva zahrnuje pravidelnou preventivní údržbu výrobků, 
veškeré opravy a potřebné náhradní díly.

  

 Smlouva o prodloužené záruce

Smlouva kombinuje nabídku oprav včetně spotřeby 
náhradních dílů zdarma na předem stanovenou dobu. Jedná 
se tedy o prodloužení záručních podmínek po uplynutí 
standardní záruční doby. 

 

23LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství



Řešení lůžek stolků a nábytku

DEKORY: SENTIDA, MOVITA, CARISMA, VITALIA 3,  
VT 3-T, VIVO 2-T

DEKORY A ČELA: VARIANA 

Ř
E

Š
E

N
Í L

Ů
Ž

E
K

 –
 D

E
K

O
R

Y

Design G

Design G

Design Ts

Design Ts

Design V

Design V

Hlavová 
čela

Nožní 
čela

Lindberg Oak (R20021) Steamed Beech 
(R24034)

White-gray (U11050) Altmühl Beech (R24006)

NEW: Salisbury Elm 
Natural (R37016)

NEW: Okapi Walnut 
(R30135)

NEW: Italian Oak 
(R20286)

NEW: Nordic Teak 
(R50094)

Havanna Cherry 
(R42006)

NEW: Magnolia 
(U11509)

Lindberg Oak (R20021)NEW: Crystal White 
(U11026)

NEW: Norway Maple 
(R27044)

Steamed Beech 
(R24034)

NEW: Altmuehl Beech 
(R24006)

24 LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství



DEKORY: SOFTLIN PLUS, SOFTLIN COMFORT, GAVOTA, 
BLUES, BLUES COMFORT, IMPULS

Arctic

Chili 60116

Nature

Chili 60999 

Catano

Chili 61171 

Alder

Chili 61172

Cherry

Chili 61174

Walnut

Chili 66171

Cognac

Chili 63090

Mahogany

Chili 66176

Largo

Chili 64202

Brown

Chili 68190

Tobacco

Chili 65111

Black

Chili 68196

Ř
E

Š
E

N
Í L

Ů
Ž

E
K

 –
 D

E
K

O
R

Y

25LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství



Valencia C5 
Apfel 238-5041

Valencia C5 
Berry 238-2002

Valencia C5 
Delft 238-3067

Valencia C5 
Kirsche 238-2074

Valencia C5 
Orange 238-6019

Valencia C5 
Schwarz 238-9035

Valencia C5 
Perle 238-4045

Valencia C5 
Sisal 238-1048

Valencia C5 
Pink 238-2021

Valencia C5 
Taupe 238-0034

Valencia C5 
Safran 238-6012

Valencia C5 
Turkis 238-5057

DEKORY: SELLA 

Corn Yellow Orange Violet Ocean Green

Brilliant Blue

ApricotCreamy Blue

Řešení lůžek

Ř
E

Š
E

N
Í L

Ů
Ž

E
K

 –
 D

E
K

O
R

Y

26 LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství



DEKORY: LATERA THEMA, COMBINEA PLUS, SOLIDO 3 

DEKORY: COMBINEA

W980 U113 U708 U522

U332 U630 H1733 H1582

Maple white (E009)

White (030)

Beech provence (H027)

Pearl white (Co17)

Merisier ambre (M091)

Aquamarine (A014)

Zebra moka (Z002)

Rose givre (R058)

Oslo blue (B048) Fleur d’anis (F053) Light grey (G044) Tangerine (T106)

27LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství

Ř
E

Š
E

N
Í L

Ů
Ž

E
K

 –
 D

E
K

O
R

Y



SYNTETICKÁ KŮŽE – HOTEL DESIGN 

LÁTKY – HOTEL DESIGN

sentida 5-xl HD-4
Prošívané polstrování, 
knoflík, látka „Rose“

Řešení lůžek

Ř
E

Š
E

N
Í L

Ů
Ž

E
K

 –
 D

E
K

O
R

Y

Silver gray Pearl Birch Pebble

Green, floral (Aurora 6520) Blue, striped (Agon 5520) Gray, striped (Agon 8520)

Cashmere Smoke Cherry Corn

Meadow (Mailo 6520) Sea (Mailo 5520)

Lime Royal

Rose (Mailo 4520)

28 LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství



Řešení lůžek

HOTEL DESIGN

Ř
E

Š
E

N
Í L

Ů
Ž

E
K

 –
 H

O
TE

L 
D

E
S

IG
N

Varianty
Hotel design,  
čalounění 68 mm
HD-4 | Hlavové čelo high 
+ nožní čelo medium

Hotel design „light 
edice“ čalounění 
35 mm

Hlavové čelo 650 | medium

Hladké polstrování

K dispozici také jako 
„light edice“ s tenkým 
čalouněním

Prošíváné polstrování, 
čtverec

Prošívané polstrování, 
knoflík

Hlavové čelo 800 | high Nožní čelo 450 | low Nožní čelo 600 | medium

29LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství



Řešení lůžek

Ř
E

Š
E

N
Í L

Ů
Ž

E
K

 –
 Č

E
LA

ČELA

Design Df

Design G

Design K

Design Ts

Design O

Design A 
Head-/Foot 
section

Hlavová čela

Design Df

Design G

Design K

Design Ts

Design O

Design Ak 
Head-/Foot 
section

Nožní čela

Design Dfx

Design Gx

Design Tx

Design Kx

Design Tsx

Design Dx 

Design Ox

Design Ak 
Folded down

Nízká nožní čela

30 LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství



Můžete volit ze 3 variant ložných ploch

— Ložná plocha z drátěných sítí Aero (01) zajišťuje dobré provětrávání.

— Plastové vrstvy ložné plochy Easyclean (02) se velmi snadno čistí.

— Komfortní ložná plocha (03) s vynikajícími vlastnostmi měkkého polohování 
(a) podporuje prevenci dekubitů. Silněji odpružené prvky okrajové zóny 
slouží k jistější orientaci během spánku a usnadňují opouštění lůžka.

U všech variant lze segmenty ložné plochy snadno vyjmout a vyčistit (b).

Řešení lůžek

Ř
E

Š
E

N
Í L

Ů
Ž

E
K

 –
 P

O
S

TR
A

N
IC

E
 –

 L
O

Ž
N

Á
 P

LO
C

H
APOSTRANICE

LOŽNÁ PLOCHA

SafeFree Flex 0 SafeFree Flex 2

SafeFree Flex 3 SafeFree Flex 4

01 02 03

a)

b)

31LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství



Ř
E

Š
E

N
Í L

Ů
Ž

E
K

 –
 K

O
LE

Č
K

A

Řešení lůžek

KOLEČKA

Tente Dekora
Plastové kolečko 100 mm,  
bílý hlinik  
(zdvih lůžka 27–82 cm)

Tente Linea
Plastové kolečko 125 mm, 
(zdvih lůžka 29,5–82,5 cm)

Jednoduchý brzdící systém
Kolečko 100 mm  
(nastavení 36–78 cm)

Tente Design
Plastové kolečko 125/150 mm 
(zdvih lůžka 29,5/32–82,5/85 cm)

Podvozek typu The mobile one
— V nožní části 4 dvojitá kolečka 50 mm,  

v části hlavy pevná kolečka 100 mm  
(zdvih lůžka 25–80 cm)

— V nožní části 4 dvojitá kolečka 75 mm,  
v části hlavy pevná kolečka 160 mm  
(zdvih lůžka 27–82 cm)

Podvozek typu The flexible one
— V nožní i hlavové části 4 dvojitá kolečka 50 mm  

(zdvih lůžka 25–50 cm)

— V nožní i hlavové části 4 dvojitá kolečka 75 mm  
(zdvih lůžka 27–82 cm)

32 LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství



Řešení lůžek

6 cm 11 cm

a) Standardní 
ložná plocha

b) Rám BiNetic 
s dvojitou 
autoregresí

Společnost LINET se již mnoho let zasazuje o snížení rizika vzniku dekubitů: dvojitou autoregresí ložné 
plochy s rámem BiNetic. Při polohování zádového dílu se tento díl nejen ohne jako závěsný kloub, ale dojde 
také k jeho odsunutí od středu. To znamená, že části lůžka se během polohování pohybují od sebe (viz obr. 
2b), což zvětšuje ložnou plochu v pánevní oblasti a významně snižuje tlak v ohrožené sakrální části zad.

V případě dvojité autoregrese se pohybuje nejen zádový díl, ale také stehenní díl ložné plochy, což dále 
zvětšuje prostor pro sezení. 

Výsledky získané měřením tlaku jasně dokazují, že jednoduchá autoregrese snižuje úroveň tlaku ve srovnání 
se standardní polohou lůžka. Při dvojité autoregresi (obr. 3b) je pak tlak ještě nižší.

AUTOREGRESE

Dvojitá autoregrese samozřejmě není jediným způsobem profylaxe dekubitů. Může však účinně podpořit 
probíhající terapii a ukazuje, že bychom měli využít všechny technické možnosti, které máme k dispozici 
ke zlepšení ošetřovatelské péče.

Ř
E

Š
E

N
Í L

Ů
Ž

E
K

 –
 A

U
TO

R
E

G
R

E
S

E

Obr. 1 Obr. 2

(b)

Střižné síly

Kosti

Zatížení v tahu

Tlakové zatížení

Kosti

(a)

Tk
áň

Tk
áň

a) Měření tlaku standardní ložné plochy b) Měření tlaku u rámu BiNetic 
s dvojitou autoregresí

Obr. 3

33Zdroj: Gerhard Schröder, odborník na péči o rány, Göttingen, časopis Respekt, vydání 8 / 2011, strany 16–17



Technické specifikace lůžek

Sentida sc Sentida sc-xl Sentida 5xxl Sentida 1–4 Sentida 5–6, 
6d

Sentida 6-xs 
/6-s 

Sentida 5,6 le Sentida 5,6 xl Sentida 7i  Movita casa Movita AM Carisma 300 
XXL

Variana

Vnější rozměry lůžka [cm] 208 × 106 208 × 117 206 × 132 208 × 106 208 × 106 208 × 95 208 × 106 208 × 116 208 × 106 208 × 106 205 × 102 216 × 128 218 × 111

Vnitřní rozměry lůžka [cm] 200 × 87 200 × 100 200 × 120 200 × 87 200 × 87 200 × 80 200 × 87 200 × 100 200 × 87 200 × 87 200 × 91 210 × 120 210 × 87/90

Prodloužení – flexibilní [cm] 10; 20 10; 20 20 cm with 
protector 10, 20, 32 10, 20, 32 10, 20, 32 10, 20, 32 10, 20, 32 10, 20, 32 10; 20; 32 × 10, 20 10 (hlavová část) 

10 (nožní část)

Váha lůžka [kg] 115 115 ca. 165 125 130 115 127 145 145 115 –125 125 170 130

SWL [kg] 270 270 270 225 270 270 225 270 250 205 205 300 235

Max. hmotnost klienta [kg] 235 235 235 190 235 235 190 235 215 170 190 265 200

Výška ložné plochy – 
nejnižší poloha [cm] 23 23 27 25 27 27 27 27 27 36 36 37 34

Výška ložné plochy – 
nejvyšší poloha [cm] 80 80 80 80 80 80 80 80 80 78 78 80 82

Rozměr matrace [cm] 200 × 87/ 90 200 × 97 200 × 114 200 × 87 200 × 87 200 × 80 200 × 87 200 × 97 200 × 87 200 × 87 200 × 87 205 × 114 200/210 × 87/90

Max. výška matrace [cm] 20 20 18 cm 15 až 18 15 až 18 15 až 18 15 až 18 15 až 18 15 až 18 15 až 18 15 až 18 18 max. 14 cm

TR/ATR [°] 17 17 15 17/17 15/15 15/15 × 15/15 15/15 × × 15/12 ×

Výška postranic 2dílné 
průběžné [cm] × × × 37,5 37,5 37,5 37,5 × × 37,5 37,6 × ×

Výška postranic 3dílné 
průběžné [cm] × × × × 37,5 × 37,5 × × 37,5 40,7 40 40

Výška postranic dělené [cm] 42 42 40 až 40 až 40 až 40 až 40 až 40 až 40 až 40 až 40 × 40

Nastavení úhlu 
stehenního dílu [°] 30 30 × 32 32 32 32 32 32 32 32 32 30

Nastavení úhlu 
zádového dílu [°] 70 70 × 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70

Retrakce stehenního 
dílu [cm] 4,8 4,8 4,8 6 6 6 6 6 6 6 6 6 4,8

Retrakce zádového dílu [cm] 11,5 11,5 11,5 11 11 11 11 11 11 11 11 11 12

Váhy Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ano Ne Ne Ne Ne

Podjezd podvozku [cm] 15 15 14 cm 14 14 14 14 14 14 14 14 15 15

34 LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství



Technické specifikace lůžek

Sentida sc Sentida sc-xl Sentida 5xxl Sentida 1–4 Sentida 5–6, 
6d

Sentida 6-xs 
/6-s 

Sentida 5,6 le Sentida 5,6 xl Sentida 7i  Movita casa Movita AM Carisma 300 
XXL

Variana

Vnější rozměry lůžka [cm] 208 × 106 208 × 117 206 × 132 208 × 106 208 × 106 208 × 95 208 × 106 208 × 116 208 × 106 208 × 106 205 × 102 216 × 128 218 × 111

Vnitřní rozměry lůžka [cm] 200 × 87 200 × 100 200 × 120 200 × 87 200 × 87 200 × 80 200 × 87 200 × 100 200 × 87 200 × 87 200 × 91 210 × 120 210 × 87/90

Prodloužení – flexibilní [cm] 10; 20 10; 20 20 cm with 
protector 10, 20, 32 10, 20, 32 10, 20, 32 10, 20, 32 10, 20, 32 10, 20, 32 10; 20; 32 × 10, 20 10 (hlavová část) 

10 (nožní část)

Váha lůžka [kg] 115 115 ca. 165 125 130 115 127 145 145 115 –125 125 170 130

SWL [kg] 270 270 270 225 270 270 225 270 250 205 205 300 235

Max. hmotnost klienta [kg] 235 235 235 190 235 235 190 235 215 170 190 265 200

Výška ložné plochy – 
nejnižší poloha [cm] 23 23 27 25 27 27 27 27 27 36 36 37 34

Výška ložné plochy – 
nejvyšší poloha [cm] 80 80 80 80 80 80 80 80 80 78 78 80 82

Rozměr matrace [cm] 200 × 87/ 90 200 × 97 200 × 114 200 × 87 200 × 87 200 × 80 200 × 87 200 × 97 200 × 87 200 × 87 200 × 87 205 × 114 200/210 × 87/90

Max. výška matrace [cm] 20 20 18 cm 15 až 18 15 až 18 15 až 18 15 až 18 15 až 18 15 až 18 15 až 18 15 až 18 18 max. 14 cm

TR/ATR [°] 17 17 15 17/17 15/15 15/15 × 15/15 15/15 × × 15/12 ×

Výška postranic 2dílné 
průběžné [cm] × × × 37,5 37,5 37,5 37,5 × × 37,5 37,6 × ×

Výška postranic 3dílné 
průběžné [cm] × × × × 37,5 × 37,5 × × 37,5 40,7 40 40

Výška postranic dělené [cm] 42 42 40 až 40 až 40 až 40 až 40 až 40 až 40 až 40 až 40 × 40

Nastavení úhlu 
stehenního dílu [°] 30 30 × 32 32 32 32 32 32 32 32 32 30

Nastavení úhlu 
zádového dílu [°] 70 70 × 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70

Retrakce stehenního 
dílu [cm] 4,8 4,8 4,8 6 6 6 6 6 6 6 6 6 4,8

Retrakce zádového dílu [cm] 11,5 11,5 11,5 11 11 11 11 11 11 11 11 11 12

Váhy Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ano Ne Ne Ne Ne

Podjezd podvozku [cm] 15 15 14 cm 14 14 14 14 14 14 14 14 15 15

35LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství



Technické parametry 
pasivních matrací

 EffectaCare® 10 EffectaCare® 20 EffectaCare® 20 B PrimaCare® 10 MediMatt 30 ViskoMatt 10 ViskoMatt 30 ViskoMatt 50

BEZPEČNOST

Pracovní zatížení SFE [kg] 110 150 300 200 150 150 165 190

STANDARDNÍ VNĚJŠÍ ROZMĚRY

Délka [cm] 200 190–200 200 200 200 200 200 200

Šířka [cm] 86–90 86 –100 100 86 –90 87 87 87 87

Výška [cm] 14 14 16 14 14 14 14 16

Váha [kg] 7,5–8 7,5 –9,5 15 10–10,5 12 12 14 17,8

PĚNA

Počet vrstev 1 1 1 1 2 2 2 2

Hustota [kg/m3] 28 33 46 41 50; 41; 41 52; 41; 41
41 (strany), 85 (horní vrstva), 

33 (spodní vrstva), 50 (spodní vrstva), 
33 (spodní vrstva)

41 ( strany), 85 (horní vrstva), 
33 (spodní vrstva), 80 (spodní vrstva), 

33 (spodní vrstva)

Odolnost proti tlaku [kPa/m2] 3,7 3,6 6,5 3,9 3,6; 3,9; 3,9 2,2; 3,9; 3,9 3,9; 3; 3,6; 3,6; 3,6 3,9; 3; 3,6; 3,8; 3,6

Hořlavost (CRIB 5) Ne Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Boční formovače Ne Ne Ne Ne Ano Ano Ano Ano

Vicso pěna Ne Ne Ne Ne Ne Ano Ano Ano

POTAH

Hořlavost CRIB 5 CRIB 7 CRIB 7 CRIB 7 CRIB 5 CRIB 5 CRIB 5 CRIB 5

Transportní držáky Ne Ne Ne Ne Ano Ano Ano Ano

ZIP

Typ 180° 180° 180° 180° 180° 180° 180° 180°

VOLITELNÉ

Řezané rohy Ne Ne Ano Ne Ano Ano Ano Ano

Ergoframe Ne Ne Ne Ne Ano Ano Ano Ano

Materiál pro změnu fáze (PCM) Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

36 LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství



 EffectaCare® 10 EffectaCare® 20 EffectaCare® 20 B PrimaCare® 10 MediMatt 30 ViskoMatt 10 ViskoMatt 30 ViskoMatt 50

BEZPEČNOST

Pracovní zatížení SFE [kg] 110 150 300 200 150 150 165 190

STANDARDNÍ VNĚJŠÍ ROZMĚRY

Délka [cm] 200 190–200 200 200 200 200 200 200

Šířka [cm] 86–90 86 –100 100 86 –90 87 87 87 87

Výška [cm] 14 14 16 14 14 14 14 16

Váha [kg] 7,5–8 7,5 –9,5 15 10–10,5 12 12 14 17,8

PĚNA

Počet vrstev 1 1 1 1 2 2 2 2

Hustota [kg/m3] 28 33 46 41 50; 41; 41 52; 41; 41
41 (strany), 85 (horní vrstva), 

33 (spodní vrstva), 50 (spodní vrstva), 
33 (spodní vrstva)

41 ( strany), 85 (horní vrstva), 
33 (spodní vrstva), 80 (spodní vrstva), 

33 (spodní vrstva)

Odolnost proti tlaku [kPa/m2] 3,7 3,6 6,5 3,9 3,6; 3,9; 3,9 2,2; 3,9; 3,9 3,9; 3; 3,6; 3,6; 3,6 3,9; 3; 3,6; 3,8; 3,6

Hořlavost (CRIB 5) Ne Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Boční formovače Ne Ne Ne Ne Ano Ano Ano Ano

Vicso pěna Ne Ne Ne Ne Ne Ano Ano Ano

POTAH

Hořlavost CRIB 5 CRIB 7 CRIB 7 CRIB 7 CRIB 5 CRIB 5 CRIB 5 CRIB 5

Transportní držáky Ne Ne Ne Ne Ano Ano Ano Ano

ZIP

Typ 180° 180° 180° 180° 180° 180° 180° 180°

VOLITELNÉ

Řezané rohy Ne Ne Ano Ne Ano Ano Ano Ano

Ergoframe Ne Ne Ne Ne Ano Ano Ano Ano

Materiál pro změnu fáze (PCM) Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

37LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství



Technické specifikace stolků 
a sedacího nábytku

SEDACÍ NÁBYTEK

Sella
Celková délka v základním stavu 910 mm

Celková délka při rozložení 1 610 mm

Celková šířka 685 / 705 mm

Maximální zdvih výškového nastavení 240 mm

Úhel nastavení zádového dílu 12°– 70°

Úhel nastavení podnožního dílu 11°– 87°

Úhel nastavení područek -25°; 0°; 25°; 90°

Softlin Plus
SEDÁK

Výška 460 mm

Šířka 530 mm

Hloubka 530 mm

ŽIDLE 

Šířka 620 mm

Šířka dvojžidle 111 mm

Výška (dle modelu) 84; 107; 123 mm

NOČNÍ STOLKY, SERVERY
Název Základní rozmě  

(šířka / výška / hloubka)
Rozměr desky

Combinea A, C, E 476 × 911 × 510 mm  

Combinea B, D, F 476 × 811 × 485 mm

Combinea s JD 500 × 877 × 510 mm

Combinea Plus A, C, E 470 × 927 × 507 mm

Combinea Plus B, D, F 470 × 827 × 482 mm

Combinea Plus s JD  495 × 911 × 510 mm

vt 3-t  660 × 779 × 470 mm

vitalia 3 700 × 779 × 470 mm

vivo 2-t 523 × 779 × 470mm

Solido 3 950 × 710 – 1 045 × 450 mm 450 × 950 mm

Stolek s jídelní deskou 514 × 900 × 522 mm

38 LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství



Technické specifikace stolků 
a sedacího nábytku

Softlin Comfort
Šířka 700 mm

Výška (dle polohy opěradla) 980 –1 130 mm

Hloubka (dle polohování) 720 –1 320 mm

Výška sedáku 470 mm

Průměr koleček 75 mm

5. centrální kolečko 100 mm

Gavota 
Výška 1 140 mm

Šířka 700 mm

Hloubka 800 mm

Blues
Výška sedáku 500 mm

Šířka 900 mm

Výška 890 mm

Hloubka 870 mm

Délka po rozložení 2 030 mm

Sedací plocha 670 × 530 mm

Ložná plocha (po rozložení) 1 990 × 670 mm

Výška ložné plochy 410 mm

Blues Comfort
Šířka 870 mm

Hloubka 780 mm

Výška 980 mm

VNĚJŠÍ ROZMĚRY LŮŽKA

Délka 1 950 mm

Výška 450 mm

Impuls
Dle typu modelu

39LINET® | Přehled sortimentu – pečovatelství



LINET spol. s r.o.
Želevčice 5 | 274 01 Slaný | Česká republika
tel.: +420 312 576 400 | fax: +420 312 522 668 | e-mail: info@linet.cz | www.linet.cz

LINET® | Art. nº 9630-1021-05 | Edice 08 /2022 | Možnost odchylky barevných odstínů. Změna technických parametrů vyhrazena.

www.linet.cz


